АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2016г.                                                                                                   № 612
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 24.06.2016 № 503 «О подготовке образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области к началу 2016-2017 учебного года»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии для проведения проверки готовности общеобразовательных учреждений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области к началу 2016-2017 учебного года утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24 июня 2016г. № 503 «О подготовке образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области к началу 2016-2017 учебного года» изменение, строку:

«
	Крылов М.А.
	– Заместитель Главы – начальник управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства администрации МО «Чердаклинский район»

                                                                                                                                  »

заменить строкой следующего содержания:

«

	Петряков С.Н.
	– Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

                 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                                 С.Н.Петряков